
 1. Judo club

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

Memoriál Saši Jurečky 

Datum:       16.11.2019 
                              
Kategorie:    mladší žáci                        1
                      starší žáci                       
                      dorostenci                   
                                                
Trenéři:       Hvozdovič M.  
                        
 
 

Celkové hodnocení: 
 
V sobotru 16.11. jsme se zúčastnili 4. Ročníku Mem
podotknout, že organizátoři zvládli tento turnaj na výbornou a celý turnaj měl rychlý spád.
Pro nás je tento turnaj z kategorie přípravných a tréninkových. Závodníci nastupují do zápasu 
s různými technicko-taktickými p
závodníků je tento turnaj velice užitečný a prospěšný.
Výsledky a umístění nejsou v 
požadovaných cílů splnil tento turnaj očekávanou úlohu.
 
 
 
Starší žáci: 
Jméno 
Vontor Tomáš 
Meixner Michal 
Lavrukhin Dobrynia 
Caletka Petr 
Čebík Filip  
Kožušník Vojtěch 
Čech Jiří 
Tomek David 
 Celkem 

Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

Memoriál Saši Jurečky - Havířov
 
 

mladší žáci                        1 
                  9   

                      1 
      

sobotru 16.11. jsme se zúčastnili 4. Ročníku Memoriálu Saši Jurečky v Havířově. Nutno 
podotknout, že organizátoři zvládli tento turnaj na výbornou a celý turnaj měl rychlý spád.

kategorie přípravných a tréninkových. Závodníci nastupují do zápasu 
taktickými pokyny, které se jim více či méně daří plnit. Pro přípravu 

závodníků je tento turnaj velice užitečný a prospěšný. 
 tomto případě vůbec důležité ani podstatné. Z

požadovaných cílů splnil tento turnaj očekávanou úlohu. 

Váha Výhra/prohra 
46 2/1 
46 3/0 
46 1/2 
55 3/1 
55 4/0 
55 0/4 
60 0/2 
66 2/1 
 15/11  

 

 
 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

Havířov 

Havířově. Nutno 
podotknout, že organizátoři zvládli tento turnaj na výbornou a celý turnaj měl rychlý spád. 

kategorie přípravných a tréninkových. Závodníci nastupují do zápasu 
okyny, které se jim více či méně daří plnit. Pro přípravu 

tomto případě vůbec důležité ani podstatné. Z hlediska 

Umístění 
3. místo 
1. místo 
5. místo 
2. místo 
1. místo 

bez 
bez 

2. místo 



 1. Judo club

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 
 
Mladší žáci: 
Jméno 
Pospíšil Jan 
 
Dorostenci 
Jméno 
Čebík Filip 
 
 
 
 
V Ostravě : 16.11.2019                                          
 
 
 
 
 
 

Memoriál Saši Jurečky
 
 
Datum: 
Kategorie: 
 
Počet závodníků 1.JCBO za skupinu 
 
 
Trenéři: 
 
Hodnocení: 
Organizace turnaje byla za mne
tatami, kde naši závodníci bojovali o medai
Hodnocení závodníků a jejich výkonů
bych poděkovat rozhodčím za výborné rozhodování
ale také i rodičům za spolupráci 
 

Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

Váha Výhra/prohra 
50 3/1 

Váha Výhra/prohra 
55 2/1 

                                          Zpravoval : Hvozdovič M.

Memoriál Saši Jurečky-Havířov 

 13.11. 2019 
 Mladší žáci 

za skupinu       TCJK:  4 mladší žáci 
  SAREZA:  2 mladší žáci   

 Ondřej Šmatelka 

rganizace turnaje byla za mne v pořádku, bez žádných závažných chyb. Bojovalo se na třech 
naši závodníci bojovali o medaile a věcné ceny, které dostali při vyhlášení. 

dnocení závodníků a jejich výkonů na turnaji proběhne na tréninku od svých trenérů
zhodčím za výborné rozhodování i našim závodníkům za účast na turnaji,

ům za spolupráci s dopravou a podporou svých dětí v hledišti

 

 
 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

Umístění 
2. místo 

Umístění 
2. místo 

Zpravoval : Hvozdovič M. 

Havířov  

  

Bojovalo se na třech 
, které dostali při vyhlášení. 

od svých trenérů. Chtěl 
našim závodníkům za účast na turnaji, 

hledišti.         



 1. Judo club

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

Mladší žáci 
 

jméno příjmení 
Baudiš Michal 

Zwilling Šimon 
Savelyev Sam 

Vlk Franta 

Románek Kuba 
Salinger David 
Plaček Viktor 

  
  
  

 
 
V Petřvaldě u Karviné 16.11.2019                                                 Zpracoval: Šmatelka Ondřej
 

Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

TCJK, SAREZA 
 hm. Kategorie počet výher/proher 

-60 kg 2/0 
-55 kg 3/1 
-38 kg 1/2 
-55 kg 2/1 

SAREZA: 
-55 kg 0/2 
-46 kg 1/3 
-46 kg 2/1 

  
  
  

V Petřvaldě u Karviné 16.11.2019                                                 Zpracoval: Šmatelka Ondřej

 

 
 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

 umístění 
1. 
3. 

Bez. 
Bez. 

Bez. 
Bez. 

3. 
 
 
 

V Petřvaldě u Karviné 16.11.2019                                                 Zpracoval: Šmatelka Ondřej 


